

معاون برنامه‌ریزی و بودجه کمیته امداد خبر داد:

تفاهم‌نامه همکاری میان کمیته امداد و دانشگاه جامع امام حسین (ع) امضا شد

کمیته امداد و دانشگاه جامع امام حسین (ع) با هدف تقویت توانمندسازی محرومان و گسترش همکاری در حوزه‌های علمی و پژوهشی مرتبط با فقر و محرومیت‌زدایی، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سعید زارع‌زاده، معاون برنامه‌ریزی و بودجه کمیته امداد با تشریح اهداف امضای این تفاهم‌نامه، گفت: این تفاهم‌نامه، گامی موثر در جهت تحقق اهداف کمیته امداد در راستای توانمندسازی اقشار محروم و آسیب‌پذیر است. در قالب این تفاهم‌نامه، کمیته امداد و دانشگاه امام حسین (ع) برای ایجاد یک همکاری پایدار و موثر در زمینه‌های پژوهشی، آموزشی و تولیدات علمی به توافق رسیدند.

وی تاکید کرد: یکی از اهداف اصلی این تفاهم‌نامه، توسعه دانشی و تجربی توانمندی‌های افراد محروم از طریق تبادلات علمی و پژوهشی و ارائه راهکارهای نوآورانه است.

زارع‌زاده افزود: به دنبال توسعه ظرفیت‌های سازمانی و جامعه هدف کمیته امداد از طریق برگزاری دوره‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف هستیم که هم به نهادهای حمایتی، هم خیریه‌ها و هم نیازمندان کمک خواهد کرد تا ضمن شناسایی فرصت‌های جدید، از این داده‌ها در شناسایی منابع و رفع موانع برای ارتقای وضعیت اقتصادی نیازمندان بهره‌برداری کنند.

وی به اهمیت پژوهش‌های علمی در زمینه فقر و محرومیت‌زدایی اشاره کرد و گفت: همکاری با دانشگاه امام حسین (ع) فرصت‌های جدیدی را برای انجام تحقیقات علمی و تجزیه و تحلیل داده‌ها در زمینه‌های مختلف فقر و راهکارهای مقابله با آن فراهم خواهد کرد. این همکاری در بهبود برنامه‌ریزی‌ها و اتخاذ تصمیمات مبتنی بر شواهد علمی در کمیته امداد تاثیر به‌سزایی خواهد داشت. برگزاری دوره‌های آموزشی و تولیدات علمی مشترک از دیگر فعالیت‌های پیش‌بینی شده در این تفاهم‌نامه است.

معاون برنامه‌ریزی و بودجه کمیته امداد با تاکید بر اهمیت تبادل منابع اطلاعاتی با نهادهای علمی کشور، اظهار کرد: این تفاهم‌نامه شامل تبادل داده‌ها و منابع علمی بین کمیته امداد و دانشگاه امام حسین (ع) است که موجب ارتقای سطح دانش و بهبود فرآیندهای تصمیم‌گیری می‌شود. علاوه بر این، برگزاری رویدادهای تخصصی در حوزه فقر و محرومیت‌زدایی از دیگر جنبه‌های این همکاری است که به ترویج ایده‌های نوآورانه و ارائه راهکارهای کاربردی خواهد انجامید.

وی همچنین به این نکته اشاره کرد که تمامی فعالیت‌ها در چارچوب قوانین و مقررات طرفین انجام خواهد شد و نظارت‌های لازم برای اجرای موثر این تفاهم‌نامه در تمامی مراحل همکاری لحاظ خواهد شد.

زارع‌زاده اظهار امیدواری کرد که این تفاهم‌نامه به ایجاد یک الگوی موفق برای همکاری میان نهادهای دولتی و دانشگاه‌ها در راستای کاهش فقر و توانمندسازی محرومان و بهبود معیشت مردم تبدیل شود و ادامه داد: این همکاری‌ها نه تنها به حل مشکلات اجتماعی و اقتصادی افراد محروم کمک خواهد کرد، بلکه موجب ارتقای سطح همکاری‌های بین بخشی علمی و پژوهشی در کشور نیز خواهد شد.